ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №58 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА

ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

ПРИКАЗ

__19.08.2024______________                                                       №__67-од_______

О назначении ответственного лица

за ведение официальной страницы

 ГБДОУ №58

Центрального района СПб

Во исполнение Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ

«Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных

органов и органов местного самоуправления»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным должностным лицом учителя-логопеда Илюк

Марину Анатольевну,              за размещение информации о деятельности

ГБДОУ №58 Центрального района СПб на официальной странице

ГБДОУ №58 Центрального района СПб  в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» (далее – сеть «Интернет»)

в социальной сети «ВКонтакте».

2. Учителю-логопеду Илюк М.А. обеспечить на постоянной основе

размещение информации о деятельности  ГБДОУ №58 Центрального

района СПб  на его официальной странице   в социальной сети

«ВКонтакте» в сети «Интернет»по адресу:

https://vk.com/public206303341

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                            И.Е.Вежлева

		2024-08-26T14:40:26+0300
	Вежлева Ирина Евгеньевна